

**Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS**

Skolegade 19  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 34 20 88 40**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/05 2018

---

Henrik Polmann Dyreby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS  
Skolegade 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 88 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Polmann Dyreby

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af speciallægevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 592.376, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 619.004.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.873.585</b>	<b>2.150</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.974.091)</u>	<u>(2.073)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>899.494</b>	<b>77</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(98.437)</u>	<u>(108)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>801.057</b>	<b>(31)</b>
Finansielle indtægter	2	19.100	0
Finansielle omkostninger		<u>(60.431)</u>	<u>(73)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>759.726</b>	<b>(104)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(167.350)</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>592.376</u></b>	<b><u>(81)</u></b>
Overført resultat		<u>592.376</u>	<u>(81)</u>
		<b><u>592.376</u></b>	<b><u>(81)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		336.000	402
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>336.000</u>	<u>402</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.812	66
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>61.812</u>	<u>66</u>
Deposita		275.890	275
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>275.890</u>	<u>275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>673.702</u>	<u>743</u>
Færdigvarer og handelsvarer		38.200	38
<b>Varebeholdninger</b>		<u>38.200</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.569	206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.219.426	766
Andre tilgodehavender		0	71
Periodeafgrænsningsposter		19.704	201
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.591.699</u>	<u>1.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.629.899</u>	<u>1.282</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.303.601</u>	<u>2.025</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		0	150
Overført resultat		539.004	(203)
<b>Egenkapital</b>		<b>619.004</b>	<b>27</b>
Hensættelse til udskudt skat		57.921	47
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.921</b>	<b>47</b>
Banker		160.702	0
Andre kreditinstitutter		240.331	335
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>401.033</b>	<b>335</b>
Banker	6	374.936	646
Kreditinstitutter	6	84.000	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.518	587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		491	19
Selskabsskat		155.958	0
Anden gæld		288.740	283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.225.643</b>	<b>1.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.626.676</b>	<b>1.951</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.303.601</b>	<b>2.025</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	150.000	(203.372)	26.628
Årets resultat	0	0	592.376	592.376
Overført fra overkurs ved emission	0	(150.000)	150.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>539.004</b>	<b>619.004</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.669.274	1.783
Pensioner	231.655	195
Andre omkostninger til social sikring	20.686	54
Andre personaleomkostninger	52.476	41
	<u>1.974.091</u>	<u>2.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.100</u>	<u>0</u>
	<u>19.100</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	155.958	0
Årets udskudte skat	<u>11.392</u>	<u>(23)</u>
	<u>167.350</u>	<u>(23)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.320.000
Kostpris 31. december 2017	1.320.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	918.000
Årets afskrivninger	66.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	984.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>336.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.262.071
Tilgang i årets løb	28.625
Kostpris 31. december 2017	1.290.696
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.196.447
Årets afskrivninger	32.437
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.228.884
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>61.812</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	100.000	0
Mellem 1 og 5 år	60.702	0
Langfristet del	160.702	0
Øvrig kortfristet gæld til banker	374.936	646
Kortfristet del	374.936	646
	<b>535.638</b>	<b>646</b>
<b>Andre kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	240.331	335
Langfristet del	240.331	335
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	84.000	81
Kortfristet del	84.000	81
	<b>324.331</b>	<b>416</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 322

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgiver selvskyldnerkaution for moderselskabets bankengagement (max. t.kr. 1.130 pr. 31. december 2017).